PREFEITURA M UNIC IPAL DE LO R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs^.N." 0 8 0
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R I A Nô 11.175

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Nomear a Srta. RENATA TEIXEIRA DE MOURA, para ocu­
par o cargo de Jornalista, NÍvel "5A", em Comissão, lotado na
Coordenaria de Comunicação, da Secretaria de Administração e
Planejamento desta Prefeitura Municipal, a partir de 03 de mar
ço de 1997.

Registre-se e rgmpTri ■ ri’~r~

P.M. de Loreni 03 de março de 1997.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretária Adjunta de Legislação